
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   CT14026     

1 5001402600101 Винт\M4x10 3   

2 5001402600201 Этикетка 1   

3 5001402600301 Крышка ремня  1   

4 5001402600401 Ремень 1   

5 5001402600501 Малый  шкив 1   

6 5001402600601 Большой шкив 1   

7 5001402600701 Винт\ST4x16 6   

8 5001402600801 крышка 1   

9 5001402600901 Подшипник 6201.2 RS 2   

10 5001402601001 Винт\M4x6 2   

14 5001402601401 Лезвие 2   

16 5001402601601 Подшипник 608.2 RS 2   

17 5001402601701 Передняя база 1   

18 5001402601801 пружина 1   

19 5001402601901 болт\M6 4   

20 5001402602001 база 1   

21 5001402602101 Винт\ST4. 8x12 6   

22 5001402602201 ротор 1   

24 5001402602401 дефлектор 1   

25 5001402602501 Винт\ST5x65 2   

26 5001402602601 Статор 1   

27 5001402602701 корпус 1   

28 5001402602801 Кабель 1   

29 5001402602901 защита кабеля 1   

30 5001402603001 фиксатор кабеля 1   

31 5001402603101 Винт\ST4x14F 2   

33 5001402603301 выключатель 1   

34 5001402603401 конденсатор\0,33 МКФ 1   

35 5001402603101 Винт\ST4x14F 10   

36 5001402603601 щетка 5.5х10.5х18 2   

37 5001402603701 щеткодержатель 2   

38 5001402603801 Спиральная пружина 2   

39 5001402603901 Винт\ST3x10 4   

40 5001402604001 Задняя крышка 1   

41 5001402604101 Этикетка 1   

42 5001402604201 Пружина защиты 1   

43 5001402604301 Защита 1   

44 5001402604401 Плоская шайба \55x99x1 1   

45 5001402604501 Винт\ST4x10 1   

46 5001402604601 Крышка ручки 1   

47 5001402604701 Регулировочная гайка 1   

48 5001402604801 Ручка  1   



49 5001402604901 диск-шкала 1   

50 5001402605001 штифт 1   

51 5001402605101 шарик ф2. 5 1   

52 5001402605201 пружина 1   

53 5001402605301 Глубинная опора 1   

54 5001402605401 Параллельная направляющая линейка 1   

55 5001402605501 патрубок 1   

56 5001402605601 Мешок для сбора пыли 1   

57 5001402605701 Гаечный ключ 1   

58 5001402605801 
Болт с квадратной шейкой с полукруглой 
головкой\M6x12 

1   

59 5001402605901 Плоская шайба \66 3   

60 5001402606001 Гайка бабочка 1   

61 5001402606101 уголок 1   

62 5001402606201 пластина 1   

63 5001402606301 держатель 1   

64 5001402606401 Винт-бабочка\(pa6-gf30)\M6x38 1   

65 5001402606501 защитный кожух 1   

66 5001402606601 основание 1   

67 5001402606701 блокировка выключателя 1   

68 5001402606801 стойка 1   

69 5001402606901 Винт-бабочка\(pa6-gf30)\M6x48 4   

70 5001402607001 
Болт с квадратной шейкой с полукруглой 
головкой\M6x12 

4   

71 5001402607101 Стопорная гайка\M6 4   

     

 


